
UCHWAŁA  Nr V/29/24 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania powiatu z zakresu zarządzania drogami powiatowymi 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 t.j. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Opolskiego zadania publicznego z zakresu zarządzania publicznymi 

drogami powiatowymi : „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej 1717 O na odcinku od Tułowic 

Małych do Skarbiszowic”. 

§ 2.  

Przejęcie zadania, o którym mowa w §1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Burmistrzem Tułowic 

,a Zarządem Powiatu Opolskiego, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Gala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF45476A-DA4A-4441-8A97-940E0FED2A23. Podpisany Strona 1


